
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

30

3-4 Změny a výluky v dopravě

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY 2022

zdarma

Tiskové chyby vyhrazeny

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

2 Na Tišnovsko 
Cyklobusy kolem Vranovské přehrady

5-6

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

NA VÝLET
S POSEIDONEM

Koupaliště, louky, lesy
ještě teplo užijme si.

Chladná rána, dny jsou kratší
zato hrozny pořád sladší.

Skrýt se doma - to je škoda
malý výlet radost dodá.

S kolem, dětmi, pejskem, sami
můžete jet v klidu s námi.

Koupit lístek v tom všem shonu
můžem snadno v POSEIDONU.

 

D RYCHLÁ POMOC
V DOPRAVĚ

Pokud jste něco zapomněli ve spojích IDS 
JMK, volejte ihned na náš kontatní telefon 
5 4317 4317 . Operátorovi nahlaste linku 
a další potřebné informace. 
Naši pracovníci kontaktují řidiče a pokusí 
se zajistit navrácení zapomenuté věci.

Zapomněl jsem něco ve spojích 
IDS JMK

AKTUÁLNĚ Z DOPRAVY
Z JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Aktuální informace z dopravy najdete vždy na www.idsjmk.cz

Během dopravních komplikací jako jsou dopravní nehody a dopravní zácpy může i přes naši 
maximální snahu dojít ke zpoždění spojů nebo k jejich úplnému zrušení. 
Pokud potřebujete vědět jaká je aktuální situace v dopravě, můžete využít následující 
informační kanály IDS JMK.

  

 

  

    

Děkujeme Vám za pochopení.

Webové stránky - www.idsjmk.cz

Aplikaci IDS JMK POSEIDON

Mapu provozu - https://mapa.idsjmk.cz

Twitter - https://twitter.com/ids_jmk

Telefonní linku - 5 4317 4317
(volba 1 - regionální autobusy a vlaky)
(volba 2 - městská doprava v Brně)

Zpátky do školy



Nejlepší řešení: 
Elektronické předplatné
na bankovní kartě nebo klíčence
Pořiďte si výhodné předplatní jízdenky pro Brno nebo pro 
dojíždění na měsíc, čtvrtletí či rok! 
Jsou už jen v elektronické podobě a koupíte je on-line na 
eshop.idsjmk.cz. 
Stačí mít bankovní kartu a elektronickou fotografii. 
Navštivte naše kontaktní centra v Brně v podchodu pod 
hlavním nádražím a v dalších městech JMK - otevírací 
doba - https://www.idsjmk.cz/a/kontaktni-centra.html.

jízdenky = eshop.idsjmk.cz

 

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Odkaz na eshop Vše o elektronickém odbavování Videonávod

https://eshop.idsjmk.cz www.idsjmk.cz/a/eoc.html www.idsjmk.cz/studenti-video

Papírové předplatní jízdenky
Platí vše, na co jste byli zvyklí. Kompletní sortiment je v prodeji na 
vlakových nádražích, omezený sortiment do 4 zón na autobusových 
nádražích a poštách. Do 18 let není nutné potvrzení o studiu. Studenti 
středních škol 18 až 26 let předloží platný průkaz ISIC nebo doloží 
studium potvrzením o studiu a vyřízením průkazky IDS JMK.

Pozor na cestování s jednorázovými jízdenkami
Studenti 18 až 26 let, kteří chtějí cestovat s jednorázovými zlevněnými 
jízdenkami, NEMOHOU NÁROK NA SLEVU DOKLÁDAT POTVRZENÍM 
O STUDIU. Při koupi a kontrole je nutné předložit průkazku IDS JMK s 
kódem 3 nebo platný průkaz ISIC nebo žákovský průkaz. Ty vyřídíte po 
předložení potvrzení o studiu. 

STUDENTI! 
BUDETE DOJÍŽDĚT

DO BRNA? 

Potvrzení
o studiu

Tiskové chyby vyhrazeny

IDS JMK 

XXXX XXX XXXX XXXX BACK
TO SCHOOL

hola hola
škola volá

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

Na Kontaktních centrech 
IDS JMK můžete zakoupit 
elektronické klíčenky/
samolepky, které můžete 
využít pro cestování na 
regionálních linkách IDS JMK. 
Klíčenka stojí 30 Kč.

Klíčenku si můžete objednat 
také na našem eshopu -
eshop.idsjmk.cz.

Platí pro žáky - více na webu



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

30INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

OMEZENÍ OBSLUHY VELKÝCH PAVLOVIC 
9. - 15. 8. 2022

S52
Z důvodu pořádání hodů se zastávka Velké Pavlovice, u křížení 
ulic Za Dvorem, Tovární a Nádražní od 9.8. od 18:00 do 15.8.2022 
neobsluhuje.

OMEZENÍ NA LINCE XS2A DO ADAMOVA
VÍKEND 13. - 14. 8. 2022

XS2A, XS2D
POZOR! Ve dnech 13., 14., 20., 21. 8. 2022 jsou všechny spoje linky 
xS2A ukončeny v zastávce Bílovice nad Svitavou, náměstí. Linka nebude 
během těchto víkendů jezdit až do Adamova. Využijte linku xS2D.

ZASTÁVKA MORAVSKÁ NOVÁ VES, ŽEL. ST. BEZ 
OBSLUHY

8. - 14. 8. 2022

572, 573
Od 8. do 14. 8. 2022 nebude obsluhována zastávka „Moravská 
Nová Ves, žel. st.“. Zastávky „Mor. N. Ves, křiž.“ budou normálně 
obsluhovány.

Změna zastávek:
Zastávka „Moravská Nová Ves, žel. st.“ bude bez obsluhy.

OMEZENÍ V OBCI VNOROVY, LIDÉŘOVICE
6. 8. 2022

910, 911
Z důvodu pořádání kulturní akce „Vnorovská desítka“ budou 
zastávky Vnorovy, Lidéřovice a Vnorovy, škola v sobotu 6. 8. 2022 od 
12:00 do 19:00 hodin bez obsluhy. Bude zřízena náhradní zastávka 

„Vnorovy, kopec“ v blízkosti domů č. p. 187 a 664 na ulici Hlavní.

Změna zastávek:
Zastávky Vnorovy, Lidéřovice a Vnorovy, škola budou v uvedenou 
dobu bez obsluhy. Bude zřízena náhradní zastávka „Vnorovy, kopec“ v 
blízkosti domů č. p. 187 a 664 na ulici Hlavní.

VÝLUKA NA LINCE S81
15. - 19. 8. 2022

S81
Od 15. do 19. 8. 2022 vždy od od 7:50 do 16:10 hodin budou vlaky 
linky S81 budou v úseku Okříšky – Moravské Budějovice nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy (mimo IDS JMK).

Současně jedou vlaky v úseku Znojmo – Moravské Budějovice v odlišné 
časové poloze proti pravidelnému jízdnímu řádu.

VÝLUKA GREŠLOVÉ MÝTO - MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
8. - 12. 8. 2022

S81
Vlaky linky S81 budou v úseku Grešlové Mýto – Moravské Budějovice 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy od 8. do 12. 8. 2022 každý 
den od 8:30 do 13:35 hodin.
Současně jedou vlaky v úseku Znojmo – Grešlové Mýto v odlišné 
časové poloze proti pravidelnému jízdnímu řádu (ze stanice 
Znojmo odjíždí vlaky o cca 12 min. dříve, opačně přijíždí o cca 
13 min. později).

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy umožněna v omezeném počtu.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Grešlové Mýto - před staniční budovou (zastávka autobusů IDS 
JMK „Grešlové Mýto, žel. st.“)
Blížkovice – na veřejné komunikaci u železniční zastávky
Vesce – v obci, autobusová zastávka Moravské Budějovice, Vesce
Moravské Budějovice - před výpravní budovou

VÝLUKA STRÁŽNICE - HODONÍN
12. - 31. 8. 2022

S91
Vlaky linky S91 budou v úseku Strážnice – Hodonín nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucími jako linka xS91 od 12. 8. 
od 7:00 hodin do 31. 8. 2022 do 17:00 hodin.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je u vybraných spojů zajištěna dodávkou.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Hodonín – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 

„Hodonín, žel. st.“
Rohatec zastávka - na ulici Hodonínská na zastávce autobus IDS 
JMK „Rohatec, náměstí“
Rohatec - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK „Rohatec, 
Kolonie, Maryša“
Rohatec kolonie - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK 

„Rohatec, Kolonie, Maryša“
Sudoměřice nad Moravou - u nádražní budovy
Petrov u Strážnice - směr Strážnice: na silnici I/55 pod staniční 
budovou -směr Hodonín: - na silnici III/4264 za žel. přejezdem
Strážnice – u nádražní budovy

OMEZENÍ AUTOBUSŮ V ULICI HRADECKÉ V BRNĚ
10. - 20. 8. 2022

42, 70
Z důvodu rekonstrukce povrchu komunikace nebude od středy 10. 
srpna 2022 do ukončení prací (předpoklad do soboty 20. srpna 2022) 
možný nájezd autobusů z ulice Novoměstské na ulici Hradeckou.
Autobusové linky 42 a 70 pojedou ve směru z Řečkovic do Králova 
Pole opět odklonem ulicemi Žitnou, Kuřimskou a Palackého třídou.

• Zastávka Žitná bude přeložena do ulice Žitné za křižovatku s ulicí 
Kořískovou.

• Na odklonové trase obě linky obslouží zastávky Hudcova (zastávka 
tramvají), Tylova (zastávka autobusů) a Semilasso (zastávka trolejbusů 
a autobusů v ulici Kosmově).



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

30INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

VÝLUKA PŘES SLAVĚTICE
8. 8. - 30. 9. 2022

441, 442

Vážení cestující,

od 8. 8. do 30. 9. 2022 bude bude upraven provoz linek 441 a 442 
přes Slavětice následujícím způsobem:

Linka 441 spoje 81, 82 a 24 - pojedou mezi zastávkami Dukovany, 
EDU a Hrotovice, aut. nádr. odklonem po obousměrné objízdné 
trase: zast. Dukovany, EDU - MK směr Rouchovany - sil. II/152 - místní 
komunikace - sil. III/15249 - Rouchovany - sil. II/399 - spojovací MK do 
Slavětic - Slavětice - sil. II/152 - sil. II/399 - kolem obce Dalešice - sil. 
III/15245 - zast. Hrotovice, aut. nádr. Spoje 53, 91, 207, 54, 92 a 208 
budou ukončeny resp. začínat v zastávce Dukovany, EDU.

Linka 442 a linka 441 pouze spoj č. 21 - veškeré spoje, které jedou 
v úseku mezi zastávkami Rouchovany a Hrotovice, aut. nádr. resp. 
opačně, pojedou odklonem po obousměrné objízdné trase: zast. 
Rouchovany - sil. II/399 - křižovatka sil. II/152xII/399 - sil. II/399 - kolem 
obce Dalešice - sil. III/15245 - zast. Hrotovice, aut. nádr.

Změna zastávek:
zastávky Slavětice - pro linku 441 přeloženy na silnici II/152 na kraj 
obce Slavětice ve směru na Hrotovice
zastávky Slavětice, rozc. 2.0 - dočasně zrušeny bez náhrady, bez 
obsluhy linkami 441 a 442 IDS JMK
zastávky Hrotovice, správa silnic - dočasně zrušeny bez náhrady, bez 
obsluhy linkami 441 a 442 IDS JMK

VÝLUKA NA LINCE 1
SRPNOVÉ VÍKENDY

1
Z důvodu výměny výhybek a křížení na Mendlově náměstí bude 
vyloučen provoz tramvají v úseku Mendlovo náměstí – Pisárky, a 
to vždy v nepracovních dnech:

 • 6. – 7. srpna 2022

 • 13. – 14. srpna 2022

 • 20. – 21. srpna 2022

 • 27. – 28. srpna 2022

Tramvajová linka 1 bude v provozu pouze v úseku Řečkovice – 
Mendlovo náměstí. Neobslouží tak zastávky Výstaviště - hlavní vstup, 
Výstaviště - vstup G2, Lipová a Pisárky. Zastávka Mendlovo náměstí 
bude pro nástup obsluhována na zastávce linek 5 a 6 od Pekařské.

Náhradou za linku 1 je možné použít souběžné trolejbusové a 
autobusové linky 25, 26, 37 a 52, které budou navíc obsluhovat 
zastávku Výstaviště - vstup G2.

Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Jihomoravského kraje – společnost KORDIS JMK, a.s. hledá 
pracovníka/pracovnici – konstruktér/konstruktérka 
autobusových jízdních řádů pro dlouhodobý pracovní poměr.

Náplň práce:
- tvorba koncepčních jízdních řádů v oblasti Blanenska a 
Boskovicka (řešení připomínek obcí a cestujících, návaznosti na 
další druhy dopravy);
- spolupráce s autobusovými dopravci;
- řešení výlukové organizace dopravy v dotčené oblasti;
zapracování jízdních řádů do SW CHAPS;

Nabízíme:
- zajímavou práci v příjemném kolektivu,
- možnost ovlivnit budoucnost autobusové dopravy 
 v Jihomoravském kraji; firemní benefity; 
- pružnou pracovní dobu; 
- práci, která má smysl;

Požadujeme:
- komunikativnost, samostatnost, ochotu učit se nové věci
- praxe v oboru a znalost linkového vedení IDS JMK výhodou

Kontakt:
info@kordis-jmk.cz

Vaše životopisy a motivační dopisy posílejte na email:  
info@kordis-jmk.cz do 5. 8. 2022.

Těšíme se na Vás.

KONSTRUKTÉR/KONSTRUKTÉRKA
JÍZDNÍCH ŘÁDŮ 

POJĎ K NÁM
PRACOVAT

233



Kolem Vranovské přehrady můžete využít cyklobusové spoje 
IDS JMK na linkách 816, 817 a 830. I v těchto cyklobusech platí 
jednodenní jízdenka pro jízdní kolo a další jízdenky IDS JMK. 
Odjezdy uvedené v tabulkách si prosím ověřte na našem webu 
www.idsjmk.cz.

Všechny informace o přepravě kol, elektrokol a koloběžek 
naleznete na www.idsjmk.cz/cyklo.

Přejeme vám krásné zážitky z Podyjí.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

30INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

CYKLOBUSYCYKLOBUSY
PO VRANOVSKU PO VRANOVSKU 

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Znojmo

NP 
PODYJÍ

Podmolí

Čížov
Šafov

Zálesí

Bítov

Vranov nad Dyjí

Vysočany

Korolupy

Uherčice
Starý Petřín

Lančov

Drosendorf

Retz

Geras

Br
no

Šatov
Nový Šaldorf

Unterretzbach

108

816

817
817

817

816 817

830830

830

816 816

S82

S8

S81Lesná

816

Břeclav

M
oravské 

Budějovice

HardeggReblausExpress

Schéma cyklobusů IDS JMK

Hofern

Nied
erfla

dnit
z

Zámek 
Vranov n/D

Zámek Uherčice

Hrad Cornštejn

Hrad Bítov

Dyje

Vranovská přehrada

Jízdenky IDS JMK platí také ve vlacích včetně jízdy do Retzu, neplatí na lodní dopravě po Vranovské přehradě a v ReblausExpressu.

NP 
PODYJÍcyklobusová linka/zastávka816

S82 vlaková linka/zastávka

Legenda

RE vlak ReblausExpress.at/cs

hranice ČR/AT

lodní doprava
území NP PODYJÍ / THAYATAL

Šumná

Olbramkostel

Citonice

Znojmo nemocnice

Hradiště

830

Slavonice
Raabs

Langau

Hessendorf - 

rybářský ráj
Hrad Hardegg

Zámek 
Riegersburg

Klášter Geras

Štítary

Vranov nad Dyjí, pláž

CYKLOBUS 108 (Brno - Znojmo) a CYKLOBUS 817 (Znojmo - Vranov nad Dyjí)
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

 Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 108 08:55 - Brno, ÚAN Zvonařka - 18:44  108
 108
 817

příj. 09:51
10:00 15:00 Znojmo, aut.nádr. 12:50 17:52

příj. 17:50
 108
 817

10:10 15:10 Znojmo, Hradiště, Jednota 12:40 17:40
10:23 15:23 Podmolí, náves 12:25 17:25
10:37 15:37 Horní Břečkov, Čížov 12:12 17:12
10:45 15:45 Lesná, Penzion 12:05 17:05

 817 10:54 15:54 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 11:55 16:55  817

Cyklobus 816 jezdí i v pracovní dny během letních prázdnin. Spojení vyhledejte na webu www.idsjmk.cz.

Cyklobus 830 jezdí i v pracovní dny během letních prázdnin. Spojení vyhledejte na webu www.idsjmk.cz.

CYKLOBUS 830 (Vranov nad Dyjí - Vranov nad Dyjí, pláž - Bítov - Uherčice) 
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 830 - 09:15 13:15 17:15 Vranov n/D, Zám. hotel 08:34 12:34 16:34  830
 06:26 09:26 13:26 17:26 Lesná, Penzion 08:25 12:25 16:25

06:35 09:35 13:35 17:35 Štítary,ObÚ 08:15 12:15 16:15
- 09:44 13:44 17:44 Vranov nad Dyjí, pláž 08:05 12:05 16:05

06:42 09:54 13:54 17:54 Zálesí, pož.zbroj. 07:55 11:55 15:55
06:53 10:05 14:05 18:14 Bítov, nám. 07:43 11:43 15:43

- - - 18:22 Vysočany, prodejna - - -
- - - 18:28 Korolupy - - -

 830 - - - 18:33 Uherčice, u parku - - -  830

CYKLOBUS 816 (Znojmo - Vranov nad Dyjí - Uherčice - Drosendorf) 
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 816 06:02 07:02 09:02 17:02 19:02 Znojmo, aut.nádr. 06:48 08:48 12:48 18:48 19:48  816
 06:25 07:25 09:25 17:25 19:25 Lesná, Penzion 06:25 08:25 12:25 18:25 19:25

- 07:34 09:34 17:34 19:35 Vranov n/D, Zám. hotel 06:15 08:15 12:15 18:15 19:15
- - 09:41 - 19:42 Lančov, host. 06:06 - 12:06 - 19:06
- - 09:47 - 19:48 Starý Petřín 06:00 - 12:00 - 19:00
- - 09:51 - 19:52 Šafov 05:55 - 11:55 - 18:55
- - 10:13 - 20:10 Uherčice u parku 05:33 - 11:33 - 18:33
- - 10:23 - 20:24 Vratěnín 05:24 - 11:24 - -

 816 - - 10:33 - - Drosendorf, Schulen - - 11:12 - -  816

CYKLOBUSYKOLEM VRANOVSKÉ PŘEHRADY JEZDÍ I BĚHEM PRACOVNÍCH DNÍ O PRÁZDNINÁCHWWW.IDSJMK.CZ

Víkendové odjezdy cyklobusů IDS JMK - Znojemsko



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

30

Tajemné Tišnovsko údolím Bobrůvky/Loučky

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

TIPY NA VÝLETYTIPY NA VÝLETY
S IDS JMKS IDS JMK

Tiskové chyby vyhrazeny

Údolím Bobrůvky a Loučky do Předklášteří
Objevte kouzlo Tišnovska. Vyražte o víkendu vlakem S3 před 7. nebo 12. hodinou a v Tišnově 
přestupte na navazující autobus 335 směr Drahonín. Vystupte v obci Drahonín a sestupte po 
místních cestách do údolí Bobrůvky. Poté se vydejte se po červené turistické značce údolím 
říčky Bobrůvky.
Cestou uvidíte nejprve vodopády Trenckovy rokle. V současné době jarního tání budou 
tyto vodopády velmi zajímavé s ohledem na vyšší průtok. Po trase můžete dále navštívit 
zříceniny hradů Víckov a Košíkov. Poté pokračujte po červené značce do Dolních Louček 
případně dále údolím říčky Loučka (Loučka vzniká soutokem Bobrůvky a Libochůvky) až do 
Předklášteří, kde můžete alespoň částečně navštívit známy klášter Porta Coeli - Brána nebes.
Délka trasy je přibližně 15 km z Drahonína do Dolních Louček. 
Z obou obcí (Dolní Loučky, Předklášteří) odjíždějí každé dvě hodiny autobusy 335 nebo 336 
směr Tišnov, kde lze přestoupit na vlak S3 do Brna. Alternativně lze trasu zkrátit a využít 
linku 336 ze Skryjí. Využijte vyhledávač spojení na www.idsjmk.cz.

Ceny základních jízdenek:
Pro cestu z Brna do Drahonína potřebujete jízdenku na 7 zón za 56 Kč. 
Pro cestu z Dolních Louček do Brna potřebujete jízdenku na 6 zón/49 Kč nebo pro cestu z 
Překlašteří a Tišnova jízdenku na 5 zón/42 Kč. 

Cestující s předplatní jízdenkou pro zóny 100+101 si kupují jízdenky o 2 zóny kratší a kombinují 
předplatní a jednorázovou jízdenku - https://www.idsjmk.cz/a/slevy-zvyhodneni.html.

Šťastnou cestu s IDS JMK

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

Trenckova rokle

Trenckova rokle je zcela ojedinělá skalní 
soutěska. Na potoce Bobrůvce, který roklí 
protéká, se nachází kaskády a vodopády, z nichž 
nejvyšší měří 4 metry. 

Znojmo

Brno

Břeclav

Blansko

Hodonín

Boskovice

Tišnov

Letovice

Mikulov

Kyjov

Vyškov


